
La presente deliberazione viene affissa il ______ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. ---"---

Oggetto: Concessione Patrocinio e Contributo Economico "ARS Gamma" 

L'anno duemilanove il giorno del mese di 
~~~~~~- -----~------~----

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 
I 

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore 

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI 

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile 
-----r--------------~----------

LA 

Preso visione della proposta del Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport qui di seguito 
trascritta: 

Con istanza (prot.25945. 'del 30.10.09) l'Ass. "ARS Gamma" ha chiesto il patrocinio e un contributo 
economico per l'organizzazione di una manifestazione sportiva denominata "Christmas Basket". 

L'evento di che trattasi : 
• 
• 
• 

è a carattere ultraregionale; 
si svolgerà i121.12.09; 
consiste nello svolgimento di una gara di basket "Le Stelle del Sannio" tra due squadre di cui una 
formata da atleti comunitari ed extra comunitari che stanno disputando nelle rispettive società 
sportive sannite i campionati di serie BI d'eccellenza femminile, Cl, C2, D e Promozione e l'altra 
composta da atleti sanniti che stanno disputando campionati nazionali di serie B e C con società di 
fuori regione; 



iii prevede anche momenti di spettacolo con esibizioni di ballo e di arti marziali acrobatici; 
.. ha una previsione di spesa pari ad euro 6.350,00 ; "-
.. ha lo scopo di avvicinare i giovani allo sport e di v1l1orizzare il territorio Sannita; 

L'istanza di che trattasi presenta i requisiti richiesti dalle predette "Linee di indirizzo" per l'ammissione a 
contributo sportivo. 

Si è verificata la documentazione trasmessa che è risultata completa e, pertanto, si ritiene di dover 
procedere alla concessione del patrocinio e del contributo economico pari ad euro 750,00 alla citata 
associazione per la realizzazione della predetta manifestazione sportiva. 



Preso atto della relazione, il sottoscritto Dirigente esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica 
della proposta. 

Lì -------- Il Dirigente 
Settore Attività culturfl'.,..ffl, ,istiche, Turismo e Sport 

(dr. ssa Pil'{;\.Xartinelli) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta, 

Lì -------

LA GIUNTA 

Su relazione e proposta del Presidente 

A voti unanimi 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Il Dirigente 
Gestione E~ 

(dr.ssa Filom 

PRENDERE ATTO dell' istanza (prot. 25945. del 30.10.09) con la quale la "ARS Gamma", ha chiesto 
il patrocinio e un contributo economico per l'organizzazione di una manifestazione sportiva denominata 
"Christmas Basket; 

CONCEDERE il patrocinio e contributo economico di 750,00 euro alla "ARS Gamma" per 
l'organizzazione della suddetta manifestazione; 

FAR GRAVARE la spesa complessiva di euro 750,00 al Capitolo 6811 del Bilancio 2009 ; 

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente del Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e 
Sport per tutti gli adempimenti consequenziali di competenza; 

DARE alla presente immediata esecutività. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

~~~~~==~~~== ~;;t;;;~i=~t;~~;;~n~~~~~==~ =~==~ 
Si certifica che la presente del' erazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per riman i per 15 giorni 
consecutivi a norma dell'art. 1 L1- del T.V. D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267. 

================================~======= 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data e 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs. o 18.8.2000, n. 267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell' rt. 124 del T.U. - D.Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini d' egge. 

lì 
-----=~=------------

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 

267 il giorno Ji~'~ 
Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

~Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267), 

E' stata revocata con atto n. del 

Benevento lì, _______ _ 

SETTORE 
~~~~~~~~~ 

SETTORE~~~~~~~~ 

SETTORE ______________ _ 

Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

Conferenza dei Capigruppo 

---------

Il SEGRETARIO GENERALE 

Copia per 

~~~-=-~....!!..-'!!..~prot. n. ______ _ 

--"I!-----Ji--+--J..--.If..,I--=_o_ prot. n, ______ _ 

~'--+-_ prot. n, ______ _ 

/ ________ prot. n, ______ _ 

il _______ prot. n, ______ _ 

il prot. n, -------


